Категория: Итоги

	Дата: 24.09.2018

	Просмотры: 0
	Печать страницы

Протокол об итогах конкурса
Приобретение продуктов питания.
(наименование конкурса)

г. Талдыкорган                                                                      «24» сентября 2018г. 10-00 час
1. Конкурсная комиссия в составе:
1. Председатель комиссии – Бейсенбаева Г.А.- главный врач;

2. Члены комиссии:

- Кузнецова С.А. – гл. бухгалтер

- Тезекбаева Э.М- отд.кадров
- Овчинникова М.В.-диет.сестра

- Секретарь комиссии бухгалтер-Тогузбаева Г.Н.

2. Заявка на участие в конкурсе в установленные сроки до истечения окончательного срока представления заявок на участие в конкурсе на продукты питания (кефир) не предоставлен:
Конкурс считается несостоявшимся на основании Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка п.43 п.п. 1 (отсутствие предоставленных заявок).
3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем открытого голосования решила:

При признании открытого конкурса несостоявшимся на основании Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка,  п.43 п.п. 1 (отсутствие предоставленных заявок). Считать открытый конкурс несостоявшимся и подать повторно  открытую  конкурсную заявку на приобретение продуктов питания (кефир).
За данное решение проголосовало:

За-5 голосов

Против-0

Фамилия, имя, отчество, подписи председателя, членов и секретаря конкурсной комиссии.
1. Председатель комиссии – Бейсенбаева Г.А.- главный врач;

2. Члены комиссии:
- Кузнецова С.А. – гл. Бухгалтер

- Тезекбаева Э.М-отд.кадров
- Овчинникова М.В. – диет.сестра
- Секретарь комиссии бухгалтер-Тогузбаева Г.Н.